[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЭНГЕЛЬС

ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЭНГЕЛЬССКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от  1 февраля 2012 года

№602/02
Шестидесятое (внеочередное) заседание
	О внесении изменений в решение Энгельсского городского Совета депутатов от 22 декабря 2008 года           № 37/02 «О структуре администрации муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области

Энгельсский городской Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Энгельсского городского Совета депутатов от 27 декабря 2011 года «О внесении изменений в решение Энгельсского городского Совета депутатов от 22 декабря 2008 года №37/02 «О структуре администрации муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области».
2. Внести изменение в решение Энгельсского городского Совета депутатов            от 22 декабря 2008 года № 37/02 «О структуре администрации муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области», изложив Приложение в новой редакции согласно Приложению к настоящему решению.
3. Пункт 1 решения вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года.
4. Пункт 2 решения вступает в силу со дня вступления в силу соглашения о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области органам местного самоуправления Энгельсского муниципального района на 2012 год, предусмотренных подпунктом 1.10 пункта 1 решения Энгельсского городского Совета депутатов от 27 декабря 2011 года № 551/02 «О передаче части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области органам местного самоуправления Энгельсского муниципального района на 2012 год и заключении соглашения».

Глава муниципального

образования город Энгельс

         С.Е. Горевский
Приложение

к решению Энгельсского городского Совета депутатов

от 1 февраля  2012 года № 602/02
Структура администрации муниципального образования город Энгельс

Глава администрации муниципального образования город Энгельс

Отдел перевода и перепланировки жилого фонда

Отдел организационно -контрольной работы

Отдел экономики

Отдел торговли и

бытового обслуживания

Управление по культуре,

спорту и молодежной

политике

Управление по

экономике и потребительскому рынку

Отдел культуры

Отдел по молодежной

политике и спорту

Отдел информации и

общественных

отношений

Отдел предварительного контроля и исполнения бюджета

Заместитель главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству и  имуществу

Отдел по лесным ресурсам и земельному налогу

Управление по имуществу

Управление жилищно-

коммунального хозяйства

Отдел по учету и распределению жилья и оформлению договоров социального найма

Отдел по эксплуатации жилищного фонда

Сектор по правовому обеспечению

и делопроизводству

Бюджетный отдел

Отдел доходов, учета и

отчетности

Отдел учета и

распределения муниципальной

собственности

Заместитель главы администрации по экономическим и социальным вопросам

Административно- хозяйственный отдел

Отдел информационных технологий

Отдел по работе с обращениями граждан

Отдел делопроизводства

Отдел по эксплуатации дорог  и благоустройству

Отдел учета, контроля  и отчетности

Отдел экономики

Отдел учета,

контроля и

отчетности

Руководитель

аппарата

Управление

финансов

Отдел по гражданской

обороне, чрезвычайным ситуациям и режимно-секретной работе

Правовое

управление